
 
 

75.0200.80.2022 

 

Zarządzenie nr 93 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 29 czerwca 2022 roku  

 

w sprawie: ustalenia wzorów formularzy oceny okresowej nauczyciela akademickiego 

zatrudnionego na Uniwersytecie Jagiellońskim dokonywanej w sytuacjach 

doraźnych 

 

 

Na podstawie art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 184 ust. 2 w związku z § 23 pkt 22  

i § 203 ust. 2 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w związku z § 2 ust. 2 

zarządzenia nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie 

okresowych ocen nauczycieli akademickich Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się: 

1) wzór formularza oceny okresowej nauczyciela akademickiego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zatrudnionego w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych, który 

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) wzór formularza oceny okresowej nauczyciela akademickiego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zatrudnionego w grupie pracowników badawczych, który stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) wzór formularza oceny okresowej nauczyciela akademickiego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zatrudnionego w grupie pracowników dydaktycznych, który stanowi 

załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Formularze, o których mowa w § 1, mają zastosowanie do oceny okresowej nauczyciela 

akademickiego dokonywanej doraźnie, w szczególności w następujących przypadkach: 

1) dodatkowo na wniosek Rektora UJ, w tym z inicjatywy dziekana lub kierownika 

jednostki pozawydziałowej i międzywydziałowej;  

2) jako kolejna ocena okresowa w przypadku, gdy poprzednia ocena okresowa była 

negatywna.  

 

§ 3 

 

Do oceny okresowej nauczyciela akademickiego za okres od 1 stycznia 2016 roku do  

31 grudnia 2020 roku mają zastosowanie formularze oceny okresowej wprowadzone 

zarządzeniem nr 95 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 sierpnia 2021 roku  

w sprawie ustalenia wzorów formularzy oceny okresowej nauczyciela akademickiego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 



 

 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


